

DEPENDENCIA	PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCIÓN	UNIDAD DE TRANSPARENCIA
OFICIO NUMERO	MTT/UT/160/2024

**ASUNTO: EL QUE SE INDICA.**

**LORD Transparencia.  
PRESENTE.**

Sea este el medio para enviarle un cordial saludo y al mismo tiempo en mi carácter como Titular de la Unidad de Transparencia de este H. Ayuntamiento de Teolocholco, y conforme a lo establecido en el artículo 41 fracción II y 123 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tlaxcala, me permito notificarle que derivado de su solicitud de información con número de folio **290536924000040** de fecha veintinueve de mayo de dos mil veinticuatro, la Lic. Sayil Montealban Tuxpan, Directora de Planeación y Recursos Materiales del H. Ayuntamiento de Teolocholco, Tlaxcala no dio respuesta al oficio emitido por esta Unidad de Transparencia mismo que es anexado al presente oficio.

Sin más por el momento, quedó pendiente para cualquier duda o aclaración.

**ATENTAMENTE**  
Teolocholco, Tlaxcala a 20 de junio del 2024



**UNIDAD DE  
TRANSPARENCIA**  
**LIC. JENNIFER JIMÉNEZ MENDIETA 2024**  
**TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.**

DEPENDENCIA	PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCIÓN	UNIDAD DE TRANSPARENCIA
N° DE OFICIO	MTT/UT/138/2024

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

LIC. SAYIL MONTEALBAN TUXPAN.  
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES  
DEL H. AYUNTAMIENTO DE TEOLOCHOLCO, TLAXCALA.  
PRESENTE.

JENNIFER JIMÉNEZ MENDIETA, Titular de la Unidad de Transparencia del Ayuntamiento de Teolocholco, Tlaxcala; manifiesto lo siguiente:

En atención a la solicitud de Información Pública número 290536924000040 de fecha veintinueve de mayo de dos mil veinticuatro; solicito la siguiente información para el día 06 de junio del presente año; observando en todo momento los derechos ARCO.

1.- Montos de gastos y forma de adquisición de servicios de Ravekh Team – Transformando Ideas en Experiencias Digitales. <https://www.facebook.com/profile.php?id=61554291776089> anexo link, de donde se realizó el contacto. Quiero saber, el software que se está realizando, el contrato y los montos que se le van a pagar.

2.- Sí no es con ustedes, favor de responderme que no existe nada de esa información, con su respectiva acta del comité de Transparencia, en donde no exista información de eso.

Esto con la finalidad de dar cumplimiento a la Obligaciones como sujetos obligados y conforme lo establecido en el artículo 41 y 42 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tlaxcala.

Teolocholco, Tlaxcala a 30 de mayo de 2024  
ATENTAMENTE

LIC. JENNIFER JIMÉNEZ MENDIETA.  
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

